Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка -  детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

от №/ #

О назначении ответственного за функционирование
официального сайта МАДОУ ЦРР № 8

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г.№ 273 ФЗ (ст.29,30), приказом Рособрнадзора от
14.08.2020 г.№ 831 « Об утверждении Требований к структуре официального
сайта образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления
информации», в целях своевременного обновления информации об
образовательной организации, обеспечения открытости и доступности
информации об уставной деятельности МАДОУ ЦРР № 8 в сети Интернет

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за информационное сопровождение сайта,
общую координацию работ по развитию сайта за состоянием сайта
старшего воспитателя Вулах Е.Н.

2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно
Положениям.

3. Для обеспечения оформления и функционирования создать
редколлегию, в составе:

- Белоцерковская О.В.- заместитель заведующей по АХР;

- Доля Екатерина Александровна - педагог психолог

- Питенко П.А - педагог дополнительного образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая О.А. Куликова

С приказом ознакомлены:

Тр7 Е Н